
UCHWAŁA NR 336/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, położonych 
w Lublińcu przy ul. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz.713 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Lublińcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Lubliniec, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych, położonych w Lublińcu przy ul. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty, objętych księgą wieczystą, 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Lublińcu nr CZ1L/00060298/4 wraz z prawem własności budynków, budowli 
i urządzeń znajdujących się na tych nieruchomościach. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 245/XXIII/2020 z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie nabycia nieruchomości przy 
ul. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Gabriel Podbioł 

Id: C26EFF84-4317-4ED6-B5EE-33079397C1EA. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-22T14:59:24+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




